
ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 
25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ

ТЕРНІВСЬУВ РАЙОННА У МІСТІ КРИВОМУ РОЗІ 
ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

Д НІПРО П ЕТРО ВС Б КОЇО ВЛАСТІ

И О С Т А Н О В А 
м. Кривий Ріг

« II» вересня 2020 року 1 6.00 № 6

Про шлученни до роботи у виборчій комісії на період підготовки та 
проведення місцевих виборів технічного працівника та бухгалтерів

Відповідно до частини 1 статті 212 Виборчого кодексу України з метою 
організаційного, правого, інформаційного, технічного забезпечення 
повноважень виборчої комісії, згідно Постанови ЦВК від 04.09.2020 року № 
223 щодо збільшення видатків середніх норм на підготовку та проведення 
виборів. Постанови ЦВК від 25.06.2020 року №11 1 щодо Порядку залучення 
та форми цивільно-правових договорів із залученими спеціалістами, 
розглянувши пропозицію голови територіальної виборчої комісії Болєлової 
О.М., територіальна виборча комісія п о с т а н о в л я є :

І.Залучити до роботи у виборчій комісії бухгалтерів Мамиркіну Ганну 
Володимирівну та Олексенко Лілію Олександрівну з «14»вересня 2020 року 
до кінця періоду повноважень територіальної виборчої комісії на підставі 
цивільно-правового договору між нею і виборчою комісією.

2. Додатково залучити до роботи у виборчій комісії оператора комп’ютерного 
набору Назарову Ларису Іванівну з «14»вересня 2020 року до кінця періоду 
повноважень територіальної виборчої комісії па підставі цивільно-правового 
договору між нею і виборчою комісією.

3. Цю постанову опублікувати на офіційному веб-сайті Тернівської районної у 
місті ради

1 олова
територіальної виборчої комісії

Секретар засідання 
територіальної виборчої комісії

Болєлова О.М.

Мфаїнз-

Равінська Л.І.


